
           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico: TOIC89200E 
Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 

: 011/9961339 
e-mail: toic89200e@istruzione.it 

PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 
sito: http://www.iccaselletorinese.it 

  
 

    Al Sig.   DAMIANO CERRA  
Atti 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

 
V I S T I  

 

 IL D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 – Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche; 

 l’art. 47 del CCNL 2006/09 

 il piano dell’offerta formativa; 

 la disponibilità dichiarata al Direttore S.G.A. durante l’assemblea del personale A.T.A.; 

 la Contrattazione Integrativa di Istituto del  sottoscritto in data 18/01/2023; 

 Il Piano delle attività del Personale A.T.A. Prot. n. 9089  del 02/11/2022; 

 Considerato che il personale di seguito indicato possiede i requisiti di cui al C.C.N.L. del 
29.11.2007; 

D E C R E T A  
 
Che relativamente all’anno scolastico 2022/2023 è conferita alla S.V.  la  FUNZIONE di  

“Aggiornamento Sito Istituzionale” Nell’ambito della funzione assegnata svolge gli adempimenti 

amministrativi inerenti la tenuta e l’aggiornamento dei Sito Web di Istituto 

(www.icaselletorinese.it) in particolar modo provvederà all’inserimento dei comunicati interni; 

all’inserimento di tutti i documenti   che sono soggetti a pubblicità legale (Albo di Istituto) e 

all’aggiornamento della documentazione nella sezione “Amministrazione Trasparente”.  

Contestualmente alle attività di cui sopra, svolgerà il controllo e catalogazione dei documenti 

pervenuti in segreteria. Per l’assolvimento della funzione, all’unità di personale in indirizzo, verrà 

corrisposto un compenso annuo lordo  di € 250,00. Relazionerà alla fine dell’anno scolastico entro 

il 30.06.2023 sull’attività svolta.                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof.ssa Giuseppa MUSCATO 
 
 

 All’Albo - Sede 

 All’Interessata - Sede 

 Al D.S.G.A. – Sede 
 

mailto:toic89200e@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.it/
http://www.icaselletorinese.it/



		2023-01-30T12:15:30+0100
	GIUSEPPA MUSCATO




